
 

 

 

 

 

 

 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Протокол 

спільного засідання постійних комісій Біляївської міської ради 

 

з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва; 

з питань екології, земельних відносин, раціонального використання 

земельних і природних ресурсів. 

м.Біляївка       15 серпня 2022 року 15.00 год. 

 

Постійна комісія з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва: 

Присутні депутати: Крачков А.М., Бондаренко Р.В., Кислюк В.О. 

 

Постійна комісія з питань екології, земельних відносин, раціонального 

використання земельних і природних ресурсів: 

Присутні депутати: Гой С.Л., Усенко В.М., Іванов В.І., Шульц С.В., Єдин В.М. 

 

На спільному засіданні постійної комісії присутні запрошені: 

Борисенко Л.В., секретар Біляївської міської ради; 

Кравченко О.П., заступник міського голови з соціально-економічних питань; 

Чорний М.А.,  заступник міського голови; 

Неплій І.А., начальник відділу юридичного забезпечення Біляївської міської 

ради, член виконавчого комітету Біляївської міської ради, 

Молодід Т.В., начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна. 

 

Головуючим на спільному засіданні постійних комісій обрано голову постійної 

комісії з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального господарства та 

будівництва Крачкова А.М. 

Протокол доручено вести секретарю постійної комісії з питань екології, 

земельних відносин, раціонального використання земельних і природних 

ресурсів Шульцу С.В. 

 

СЛУХАЛИ: Про затвердження Порядку денного спільного засідання 

постійних комісій 

ВИСТУПИЛИ: Крачков А.М., який запропонував включити до порядку 

денного спільного засідання комісій питання: 



1.  Про схвалення Меморандуму про співробітництво між Біляївською міською 

радою, Одеською районною військовою адміністрацією та громадською 

спілкою «Фундація підтримки ветеранів «Обличчям до життя». 

Доповідь: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

2. Різне. 

 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» - 8 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» - 0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» -0 

 

 

СЛУХАЛИ: Про схвалення Меморандуму про співробітництво між 

Біляївською міською радою, Одеською районною військовою 

адміністрацією та громадською спілкою «Фундація підтримки ветеранів 

«Обличчям до життя». 

ВИСТУПИЛИ: начальник управління містобудування, землевпорядкування та 

комунального майна Молодід Т.В. 

В обговоренні даного питання взяли участь Гой С.Л., Усенко В.М., Шульц С.В., 

Борисенко Л.В., Крачков А.М., Неплій І.А., Єдин В.М. 

ВИРІШИЛИ: погодити проєкт рішення «Про схвалення Меморандуму про 

співробітництво між Біляївською міською радою, Одеською районною 

військовою адміністрацією та громадською спілкою «Фундація підтримки 

ветеранів «Обличчям до життя» та рекомендувати розглянути зазначене 

питання на пленарному засіданні сесії міської ради. 

ГОЛОСУВАЛИ:«ЗА» -8 

                                «ПРОТИ» - 0 

                                «УТРИМАЛИСЬ» -0 

                                «НЕ ГОЛОСУВАЛИ» - 0 

 

 

 

 

Голова постійної комісії  з питань                     

транспорту, зв’язку, житлово-комунального  

господарства та будівництва                                                         Андрій КРАЧКОВ 

 

 

Секретар постійної комісії  з питань                     

екології, земельних відносин, раціонального  

використання земельних і природних ресурсів                            Сергій ШУЛЬЦ 
 


